EDITAL PIBEX/PROEC - 02/2015 - UENP

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO

UNIVERSITÁRIA / PIBEX – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por

meio da Pró-Reitoria de Extensão, de acordo

com a Chamada Pública n.º 12/2014 da

Fundação Araucária, torna pública resultado da

seleção de estudante de graduação para

concessão de bolsa de extensão, para o Projeto

de extensão “ESTRUTURAÇÃO DO MUSEU DE

GEOCIÊNCIAS NA UNIDADE CENTRO DO

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO:

ORGANIZAÇÃO E VISITAS MONITORADAS”, por

meio do Programa Institucional de Bolsas de

Extensão Universitária – PIBEX da Fundação

Araucária.

RESULTADO FINAL:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º  Anna Thays Hermes Isabel

2º  Thalita Raquel Messias Clivatti

Publique-se.

Jacarezinho, 09 de março de 2015.

Prof. Me. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura